
Comissão Pe anent 

FLt,,11_ • 
Prefeitura' de 

Beberibe 
de Licitação 13e1eril2e, co 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.04.12.004-SRP-DIVE 

O2 efe 

O Pregoeiro Oficial do Município de Beberibe, Ceará, torna publica a presente 
ERRATA ao Edital, Aviso de licitação e suas Publicações do Pregão Eletrônico n° 
2022.04.12.004-SRP-DIVE, que tem como objeto é REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, para corrigir o que segue: 

Onde se lia: Pregão Eletrônico n° 2022.02.02.003-SRP-DIVE. 

Leia-se: Pregão Eletrônico n° 2022.04.12.004-SRP-DIVE. 

A 
Pregoeiro do Munici 

Beberibe, Ceará, 05 de maio de 2022. 

a Chaves 
lo de Beberibe, Ceará 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.briTelefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

(C) Acesse 


